子福号第 1906号

令和６年３月６日

各市町村関係部局長 殿

沖縄県子ども生活福祉部長

（ 公 印 省 略 ）

沖縄県子ども生活福祉部の令和６年度組織再編について

 平素より、県福祉行政の推進に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

沖縄県では多様化する福祉ニーズや様々な課題に迅速かつ的確に対応するため、令和６

年度にこども未来部を新設するなど大規模な組織の再編を行ったところです。

 組織の再編に伴い、部課名や連絡先情報なども変更となります。詳細は添付の資料をご

確認いただくか、県ホームページをご覧ください。

（資料）

１ 生活福祉部、こども未来部の組織再編（令和６年４月１日）

２ 生活福祉部、こども未来部の主な所掌

（ウェブサイト）

URL https://www.pref.okinawa.jp/kensei/kencho/1000011/1017619/1017621.html

沖縄県子ども生活福祉部福祉政策課

担当：島根

電 話：098-866-2164

E-mail：chinensg@pref.okinawa.lg.jp